
UCHWAŁA NR XXXIII.172.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 25 237 379,34 zł w tym: 
− dochody bieżące 22 247 995,33 zł  
− dochody majątkowe 2 989 384,01 zł  
   
− wydatki 25 497 839,88 zł w tym: 
− wydatki bieżące 21 029 136,78 zł  
− wydatki majątkowe 4 468 703,10 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 260 460,54 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 245 779,60 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad 
wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w kwocie 14 680,94 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E70B93-1C46-4717-AAE8-DA6D7CD574E1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.172.2020

Rady Gminy Masłowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 117 835,00 100,00 117 935,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 835,00 100,00 117 935,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 456 438,68 -255,00 7 456 183,68

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 895,00 895,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 895,00 895,00

Własne 0,00 895,00 895,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 030 433,00 -1 150,00 1 029 283,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 1 650,00 -1 150,00 500,00

Własne 1 650,00 -1 150,00 500,00
758 Różne rozliczenia 6 233 506,55 17 534,95 6 251 041,50

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 3 232 777,00 16 000,00 3 248 777,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 232 777,00 16 000,00 3 248 777,00
Własne 3 232 777,00 16 000,00 3 248 777,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 49 427,55 1 534,95 50 962,50
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 540,00 -5 200,00 3 340,00

Własne 8 540,00 -5 200,00 3 340,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 909,76 295,20 4 204,96

Własne 3 909,76 295,20 4 204,96
0970 Wpływy z różnych dochodów 26 671,00 6 439,75 33 110,75

Własne 26 671,00 6 439,75 33 110,75
801 Oświata i wychowanie 408 011,00 -1 000,00 407 011,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E70B93-1C46-4717-AAE8-DA6D7CD574E1. podpisany Strona 1



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 1 800,00 -1 000,00 800,00

Własne 1 800,00 -1 000,00 800,00
852 Pomoc społeczna 407 491,00 14 268,00 421 759,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 245,00 14 268,00 115 513,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

97 200,00 14 268,00 111 468,00

Własne 97 200,00 14 268,00 111 468,00
855 Rodzina 6 530 111,00 -2 680,00 6 527 431,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 905 915,00 -2 680,00 1 903 235,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10 320,00 -2 680,00 7 640,00

Własne 10 320,00 -2 680,00 7 640,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 871 988,78 2 300,05 2 874 288,83

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 127 575,22 1 870,00 2 129 445,22
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 870,00 1 870,00

Własne 0,00 1 870,00 1 870,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 142,56 430,05 31 572,61

0830 Wpływy z usług 0,00 430,05 430,05
Własne 0,00 430,05 430,05

Razem: 25 207 111,34 30 268,00 25 237 379,34

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E70B93-1C46-4717-AAE8-DA6D7CD574E1. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.172.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 265 103,25 0,00 265 103,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 234 061,37 0,00 234 061,37 
  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 2 000,00 11 000,00 
   Własne 9 000,00 2 000,00 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 500,00 -2 000,00 68 500,00 
   Własne 70 500,00 -2 000,00 68 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 370 391,06 16 000,00 6 386 391,06 
 80101  Szkoły podstawowe 4 245 566,00 16 000,00 4 261 566,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149 000,00 16 000,00 165 000,00 
   Własne 149 000,00 16 000,00 165 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 616 822,39 14 268,00 1 631 090,39 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 665 098,65 14 268,00 679 366,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 056,80 6 268,00 466 324,80 
   Własne 460 056,80 6 268,00 466 324,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 728,04 2 000,00 67 728,04 
   Własne 65 728,04 2 000,00 67 728,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 045,00 3 000,00 31 045,00 
   Własne 28 000,00 3 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 348,01 3 000,00 42 348,01 
   Własne 39 348,01 3 000,00 42 348,01 

855   Rodzina 6 684 425,72 0,00 6 684 425,72 
 85504  Wspieranie rodziny 207 928,72 0,00 207 928,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 916,15 350,00 1 266,15 
   Własne 916,15 350,00 1 266,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 878,99 -279,43 42 599,56 
   Własne 39 610,00 -279,43 39 330,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 582,92 244,63 7 827,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E70B93-1C46-4717-AAE8-DA6D7CD574E1. podpisany Strona 1



   Własne 7 020,00 244,63 7 264,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 078,85 34,80 1 113,65 

   Własne 998,76 34,80 1 033,56 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 -350,00 2 550,00 
   Własne 2 900,00 -350,00 2 550,00 
 85508  Rodziny zastępcze 45 000,00 -11 000,00 34 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

45 000,00 -11 000,00 34 000,00 

   Własne 45 000,00 -11 000,00 34 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 65 000,00 11 000,00 76 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

65 000,00 11 000,00 76 000,00 

   Własne 65 000,00 11 000,00 76 000,00 
         

Razem: 25 467 571,88 30 268,00 25 497 839,88 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E70B93-1C46-4717-AAE8-DA6D7CD574E1. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII.172.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 80 500,00 - 2 000,00 78 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 500,00 - 2 000,00 68 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 500,00 - 2 000,00 68 500,00 

   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kraszewicach 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Masłowicach 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

      
Razem 4 470 703,10 - 2 000,00 4 468 703,10 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E70B93-1C46-4717-AAE8-DA6D7CD574E1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII.172.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu państwa na 2020 r. 

Dział Rozdział  Treść Plan na 2020 r. 
750 75011  Urzędy Wojewódzkie 236,00     

855 85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z 
ubezpieczenia społecznego 

19 100,00 

RAZEM: 19 336,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E70B93-1C46-4717-AAE8-DA6D7CD574E1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

